Обнародовано на информационном стенде 08 апреля 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 апреля 2024 г № 372

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ
 ПО ВОПРОСАМ ОПЕКИ (ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА) НАД

СОВЕРШЕННОЛЕТНИМИ ЛИЦАМИ, ПРИЗНАННЫМИ В
УСТАНОВЛЕННОМ ЗАКОНОМ ПОРЯДКЕ
НЕДЕЕСПОСОБНЫМИ (ОГРАНИЧЕННО

ДЕЕСПОСОБНЫМИ) ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
 КРАЯ ОТ 27.12.2021 Г. № 1063

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по вопросам опеки (попечительства) над

совершеннолетними лицами, признанными в установленном законом порядке
недееспособными (ограниченно дееспособными) Грачевского муниципального
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 27.12.2021 г. № 1063
«О комиссии по вопросам опеки (попечительства) над совершеннолетними
лицами, признанными в установленном законом порядке недееспособными
(ограниченно дееспособными) Грачевского муниципального округа
Ставропольского края» (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Сафронову Л.А.
1.2. Включить в состав комиссии Луценко Юлию Александровну, начальника

управления труда и социальной защиты населения администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Сорокину Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН